

Årsredovisning för  
**Torseröd Vindkraftpark AB**

559222-0536

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Carl Ek  
Styrelseledamot

2025-07-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Torseröd Vindkraftpark AB, 559222-0536, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tanums kommun, registrerades år 2019. Företagets verksamhet är att administrera samt bedriva elproduktion med sex förhyrda vindkraftverk.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 390 713	3 863 586	5 897 339	2 820 418
Resultat efter finansiella poster	238	581	2 827	165
Soliditet %	7,8	6,3	4,4	8,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Orsaken till att omsättningen under räkenskapsåret har minskat jämfört med tidigare år, beror på väsentligt lägre pris för producerad el.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	120 000	2 488	581
Balanseras i ny räkning		581	-581
Årets resultat			238
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>120 000</b>	<b>3 069</b>	<b>238</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 069
Årets resultat	238
<b>Summa</b>	<b>3 307</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 307
<b>Summa</b>	<b>3 307</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 390 713	3 863 586
Övriga rörelseintäkter		0	220 454
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 390 713</b>	<b>4 084 040</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 399 842	-4 095 742
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 399 842</b>	<b>-4 095 742</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 129</b>	<b>-11 702</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 367	12 295
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-12
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 367</b>	<b>12 283</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>238</b>	<b>581</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>238</b>	<b>581</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>238</b>	<b>581</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	2	257 760	257 760
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>257 760</b>	<b>257 760</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>257 760</b>	<b>257 760</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		25 534	125 204
Övriga fordringar		5 786	6 107
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		652 497	682 334
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>683 817</b>	<b>813 645</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		635 847	891 146
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>635 847</b>	<b>891 146</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 319 664</b>	<b>1 704 791</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 577 424</b>	<b>1 962 551</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		120 000	120 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 069	2 488
Årets resultat		238	581
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 307</b>	<b>3 069</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>123 307</b>	<b>123 069</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		352 403	257 903
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>352 403</b>	<b>257 903</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		521 427	497 101
Skatteskulder		0	580
Övriga skulder		22 507	25 894
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		557 780	1 058 004
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 101 714</b>	<b>1 581 579</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 577 424</b>	<b>1 962 551</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	257 760	170 820
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	86 940
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>257 760</b>	<b>257 760</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>257 760</b>	<b>257 760</b>

## Underskrifter

Datum för underskrift framgår av respektive persons elektroniska underskrift.

Carl Ek 2025-04-15  
Carl Ek Datum  
Styrelseordförande

Lars Johansson 2025-04-15  
Lars Johansson Datum  
Styrelseledamot

Hans Kälvesten 2025-04-15  
Hans Kälvesten Datum  
Styrelseledamot

Hans-Olof Nilsson 2025-04-15  
Hans-Olof Nilsson Datum  
Styrelseledamot

Carina Svärd 2025-04-15  
Carina Svärd Datum  
Styrelseledamot

Helene Valtersson 2025-04-15  
Helene Valtersson Datum  
Styrelsesuppleant

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-16

SA Revision AB

Robin Lennartsson  
Robin Lennartsson  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
